流 体 の 動 き を 思 い の ま ま に
IWAKI
ELECTROMAGNETIC
METERING
PUMPS
イワキ電磁定量ポンプ
EH-FEH-E
1

P2
• 図はEH-F型の場合です。
■型式表示 EH-E
■型式表示 EH-F
シリーズ名
EH - F 45 VC C1 - 10J -
EH - E 56 VC - 100 P E 11 -
シリーズ名
駆動部記号
F：100W（平均消費電力）
駆動部記号
E：48W（平均消費電力）
ダイヤフラム有効径
35：35mm
45：45mm
55：55mm
70：70mm
ダイヤフラム有効径
31：30mm
36：35mm
46：45mm
56：55mm
ポンプ部材質記号
材質表を参照してください
ポンプ部材質記号
材質表を参照してください 電源電圧記号
100：AC100V単相
20J：AC200/220V単相
接続記号
C1：φ10×φ16PVCホース
C3：φ15×φ22PVCホース
C5：φ10×φ13PEチューブ
C10：JIS10K15Aフランジ
C10T：JIS10K15Aフランジ（吸込横向き）
C13：VP16ユニオン
接続記号
4：φ8×φ13
5：φ9×φ12
6：φ10×φ12
9：Rc1/4
11：φ10×φ16
14：Rc3/8
特殊記号
特殊仕様
特殊記号
特殊仕様
コントロールユニット記号
E：Eタイプコントローラ
電源コード端子記号
P：差込プラグ付（100V）
記号なし：圧着端子付（200V系）
電源電圧
10J：AC100V単相
20J：AC200V,220V単相
イワキ電磁定量ポンプ
4
EH-E EH-F
3 分周制御運転
外部からのパルス信号により分周制
御を行います。n回のパルス入力に
対しポンプが1ショットだけ作動し
ます。nは1 〜 9999(EH-E型は1 〜
999)まで設定可能です。
4 カウンター制御運転
外部からのパルス信号によりカウン
ター制御を行います。1 回のパルス
入力に対しポンプが n 回作動しま
す。n は1〜 9999(EH-E 型は1〜
999) まで設定可能です。また、カ
ウント動作中に入力されたパルスを
最大 65535 パルス (EH-E 型は最
大 255 パルス ) まで記憶する機能
も備えています。
5 STOP 機能